[Gerardus] Molenbeke totam partem et omne jus ad Willelmum

drata terre
 siliginee mesure de Buscho sita in parochia de Dijnther inter
 hereditatem
 et inter communem ?viam ex alio atque in
 sextariata terre sita in dicta parochia inter

 filii Conegundis ex alio atque in domo et orto dicti Willelmi sito in
 dicta parochia ?inter ?hereditatem
rinc ex alio cum eorum attinentiis supportatas dicto Gerardo a
 Willelmo prout in
 integrum fossatum situm inter hereditatem dicti Willelmi
 Doernic ex uno et inter hereditatem atque
 particulam terre inter hereditatem (dg:
 di) Conegundis dicte quondam Coen ex (dg: alio) #uno# ac hereditatem
 Coen.... van den Heiden? ex alio ut dicebat hereditarie supportavit
 Henrico litteris et iure promittens ratam servare et
 obligationem ex parte sui deponere
 fossato et IIII scilt vocato vicinis
 ibidem solvendis. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 010v 09 ±do 11-12-1376.

..... van Brede beloofde aan Alardus Ghenen soen 17 pond groten geld
 binnen 4 dagen na Pasen (zo 29-03-1377) te betalen.

..... de Brede promisit Alardo Ghenen soen XVII libras grossorum monete
 infra quatuor dies festinos pasce ut
 supra.

BP 1176 f 010v 10 do 11-12-1376.

Vergelijk: SASH Geefhuis regist 792, 11-12-1376.

Theodericus zvw Johannes van Ghuntherslaer droeg over aan Franco van Gestel
 en Theodericus zvw Ywanus, tbv de kerkfabriek van Sint Jan in Den Bosch, een
 b-erfcijns van 40 schelling geld, met Epiphanie te betalen, gaande uit een
 huis, erf en tuin, die waren van wijlen Johannes van der Rosmolen, in Den
 Bosch, op de Vughterdijk, tussen erfgoed van Johannes Boete enerzijds en
 erfgoed van Tielkinus gnd Reuwe anderzijds, welke cijns was verkocht aan
 Bela evw voornoemde Johannes van Ghuntherslaer door Johannes Pulser van
 Sint-Oedenrode.

[T]heodericus filius quondam Johannis de Ghuntherslaer hereditarium censum
 XL solidorum monete solvendum hereditarie epiphanie Domini de domo area
 et [orto qui fuerant quondam] Johannis van der Rosmolen sitis in Busco
 super aggerem vici Vuchtensis inter hereditatem Johannis Boete ex uno et
 hereditatem [Tielkini dicti Reuwe] ex alio venditum Bele uxori dicti
 quondam Johannis de Ghuntherslaer a Johanne Pulser [de Rode sancte Ode
 prout in litteris et quem censum ipse de m]orte suorum parentum
 successionis hereditarie advolutum esse dicebat hereditarie supportavit
 Franconi de Gestel [et Theoderico filio Ywani ad opus fabrice ecclesie
 sancti Johannis in Buscho promittens warandiam et] obligationem ex parte
 sui et ?suorum